平成 26年 5月 13 日

各      位

会  社  名  株式会社ケアネット

代表者名 代表取締役社長 大野 元泰

（コード番号  2150   東証マザーズ）

問合先 取締役 管理本部長 諸橋 吉郎

（TEL．03－5214－5800）

平成 26年３月期個別業績予想との差異に関するお知らせ

当社は、平成 26年 2月 14 日に公表した平成 26年３月期個別業績に下記のとおり差異が発生しまし

たのでお知らせいたします。

記

１．平成 26年３月期個別業績予想との差異について

(1)平成 26 年３月期（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）個別業績予想数値との差異

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 純利益
１株当たり

純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 1,960 110 115 103 19 円 92 銭

今 回 実 績（Ｂ） 1,797 56 55 50 9 円 72 銭

差               額（Ｂ－Ａ） △163 △54 △60 △53 －

差 額 率（％） △8.3 △49.1 △52.2 △51.5 －

（ご参考：平成 25年３月期） 1,766 51 54 54 10 円 52 銭

（注） 当社は、平成 25 年 4 月 1 日付けで普通株式１株につき 100 株の株式分割を行っております。

そのため、前事業年度期首に当該株式の分割が行われたと仮定して、平成 25年３月期１株当たり純利

益を算定しております。

(2)差異の理由

平成 26年３月期において、売上高が、一部契約企業の営業活動自粛等による影響を受け、当初の計

画を下回る結果となりました。

以  上